[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 196/2020

[bookmark: _Hlk40885243]		Fábio Kazuto Matsumura, Vereador à Câmara Municipal de Jales, no uso de suas atribuições legais, apresenta e solicita o encaminhamento da seguinte Indicação ao Excelentíssimo Senhor Flávio Prandi Franco, Digníssimo Prefeito Municipal de Jales, solicitando as providências que se fizerem necessárias objetivando a implantação e sinalização de vagas de estacionamento rápido nos dois lados da Rua Xingu, próximo à Avenida Arapuã, no Jardim Arapuã.
		Estas vagas de estacionamento rápido tem sido reclamadas pelos comerciantes devido à sua ausência, inclusive para carga e descarga.

Plenário “Presidente Tancredo Neves”, em 26 de maio de 2020.

Fábio Kazuto Matsumura
Vereador